Estado de Sao Paul o
Fundo Previd. Serv. Publ. Lene -

Uni dade Gestora : LEMEPREV

Descri ¢ao

Fonte de Recursos
CONTRI BUI GAO SI NDI CAL ( FEL)
SI NDI CATO SERVI DORES PUBLI COS
Tot al

Real i zavel
RESTI TU GAO
Tot al

Depésitos e Consi gnacdes
SALARI 0OS, REMUNERAGCES E BENE

I.N.S.S. - VENCI MENTCS - RPPS
1.S.S. - RPPS

I.RRF - P.JURDCA - RPPS
I.R RF. - P.FISICA RPPS

CONTRI BUI GAO SI NDI CAL ( FEL)
SI NDI CATO SERVI DORES PUBLI COS
EMPRESTI MO | TAU - GERAL
LEVEPREV
CPP - ENSINO
SANTA CASA - GERAL
EMPRESTI MO C. E. F. GERAL
FORNECEDORES DE 2013

Tot al

Cl asse Patrinoni al
SALARI OS, REMUNERAGCES E BENE
REAVALI ACAO DE OQUTROS ATI VOS

I.N.S.S. - VENCI MENTCS - RPPS
1.S.S. - RPPS
I.RRF. - P.JURIDCA - RPPS
I.RRF. - P.FISICA RPPS

CONTRI BUI GAO SI NDI CAL ( FEL)
SI NDI CATO SERVI DORES PUBLI COS
EMPRESTI MO | TAU - GERAL
LEVEPREV
RESTI TUl GAO
CPP - ENSINO
SANTA CASA - GERAL
® PROVI SAO P/ PERDAS EM APLI CA
EMPRESTI MO C. E. F. GERAL
FORNECEDORES DE 2013

Tot al

Ativo Financeiro
® PROVI SAO P/ PERDAS EM APLI CA

Tot al

Documento Extra

I.N.S.S. - VENCI MENTCS - RPPS
1.S.S. - RPPS
I.RRF. - P.JURDCA - RPPS
I.R RF. - P.FISICA- RPPS

CONTRI BUI GRO SI NDI CAL ( FEL)

SI NDI CATO SERVI DORES PUBLI COS
EMPRESTI MO | TAU - GERAL
LEMEPREV

RESTI TUI GAO

CPP - ENSINO

Bal ancet e Extra-orcanmentario

LEMEPREV

Ativo Realizado

50.
50.

620.

26.

50.
11.

674.

620.

26.

50.

11.

656.

656.

656.

26.

50.
11.

Devedor ---

Sal do Anterior

---- Credor ---- ---- Débito ----
Pass. Fi nanceiro Despesa
0, 00
439,13 60. 852, 45
439, 13 60. 852, 45
0, 69 0, 00

0, 69
086, 08 0, 00
657, 57
25,30 30, 00
159, 00 159, 00
189, 20 31. 827,50
0, 00
439,13 60. 852, 45
511,75 5.173, 26
. 148, 96 9. 890, 39
63, 30 139, 24
. 532,64 5.887,76
. 568, 67 18. 543, 58
. 063, 68 0, 00
164, 28 184, 30 72.308, 30
086, 08 0, 00
5.726.798, 26 0, 00
657, 57
25,30 30, 00
159, 00 159, 00
189, 20 31. 827,50
0, 00
439, 13 60. 852, 45
511,75 5.173, 26
. 148, 96 9. 890, 39
0, 69 0, 00
63, 30 139, 24
. 532,64 5. 887,76
683, 85 21. 900, 99
. 568, 67 18.543, 58
. 063, 68 0, 00
683, 85 5.726.798, 26 21. 900, 99
683, 85 21.900, 99
657, 57
25,30 30, 00
159, 00 159, 00
189, 20 31.827,50
0, 00
439, 13 60. 852, 45
511,75 5.173, 26
. 148, 96 9. 890, 39
0, 69 0, 00
63, 30 139, 24

Movi ment o do Periodo

Créd

61
61

36.

61.

12.

19.

81.

2.066

36.

61.

12.

19.

2. 066.

36.

61.

12.

Agosto de 2014 Fol ha: 1
Sal do At ual
ito --- ---- Devedor --- ---- Credor ----
Receita Ativo Realizado Pass.Financeiro
0, 00
. 864,11 49. 427, 47
. 864, 11 49. 427, 47
0, 00 0, 69
0, 69
0, 00 620. 086, 08
. 315,14 657, 57
20, 00 15, 30
180, 75 180, 75
047, 87 21.968, 83
0, 00
864, 11 49. 427, 47
. 173, 26 11.511,75
423, 00 4.616, 35
139, 24 63, 30
. 887,76 5.532, 64
986, 35 1.125,90
0, 00 1. 063, 68
173, 37 665. 968, 53 853, 62
0, 00 620. 086, 08
. 049, 22 7.792.847, 48
. 315,14 657, 57
20, 00 15, 30
180, 75 180, 75
047, 87 21.968, 83
0, 00
864, 11 49. 427, 47
. 173, 26 11.511,75
423, 00 4.616, 35
0, 00 0, 69
139, 24 63, 30
. 887,76 5.532, 64
0, 00 678. 584, 84
986, 35 1.125,90
0, 00 1. 063, 68
049, 22 678. 584, 84 7.792.847, 48
0, 00 678. 584, 84
. 315, 14 657, 57
20, 00 15, 30
180, 75 180, 75
047, 87 21. 968, 83
0, 00
864, 11 49. 427, 47
. 173, 26 11.511,75
423, 00 4. 616, 35
0, 00 0, 69
139, 24 63, 30



Estado de Sao Paul o

Fundo Previd. Serv. Publ. Lenme - LEMEPREV

Uni dade Gestora : LEMEPREV

Sal do Anterior

Descri ¢éo Devedor ---

Ativo Realizado
Documento Extra

SANTA CASA - GERAL 5.532, 64
EMPRESTI MO C. E. F. GERAL 2.568, 67
Tot al
Restos a Pagar
FORNECEDORES DE 2013 1. 063, 68

Tot al

Vari agdo Patrinonial Aumentativa
REAVALI ACAO DE QUTROS ATI VOS
Tot al
Tot al

Cer al 1. 381. 287, 26

Cr edor

Pass. Fi nanceiro

5.726. 798, 26

5.726.983, 25

Bal ancet e Extra-orcamentario

Agosto de 2014

Movi ment o do Periodo

Débito ----

Despesa

5.887,76
18. 543,58

155. 061, 74

Crédito ---

Receita

5.887,76
19. 986, 35

2.066. 049, 22

2.209. 086, 70

Sal do
---- Devedor ---

Ativo Realizado

5. 532, 64
1.125,90

1. 063, 68

1.393. 980, 84

Fol ha: 2

At ual
Cr edor

Pass. Fi nanceiro

7.792.847, 48

7.793.701,79



